cionis et anatiiematis sententias aliasque penaa in tales promulgatas

dtnmaMliter incurrerunt et in illis cum. talium abaolutio, iwetenjuam in

nutttia articulo, aoli romaao pooiifid, ad quern ipeia, propter locorum dia*

tantiam uiarumque discrimina, guerras et alias perturbaciones que in

eisdem partibus uiguerunt necnon personarum suarum fragilitatem aut

alias uaxias eauaas granis et dispendioaiis fait et est accessor diutius
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insorduerunt, ad cor reuersi, de premissis dolentes, ab intimis dcsiderent

ad eockiie xedive nnttatem.

Nm igftur, eoratidem tnercatomm et penwiiMniin iinima.wim perienUs

oblliare eonmique salutem, quantum cum Deo possumus, procurare uolen-

im, discrecioni uestre, de qua in hijs et alijs specialem in Domino fidu>

etain oMfnenras, per apoitoiiea leiipta committiimi* fit mandtmus quate-

nu8 quilibet vestmm. fflonna es ncreativilms ct penonis pndietiB uobbi

aut alter! vestrum sua peccata confiteri uolentibus, usque ad numerum cen-

tum et quinquaginta duntaxat, confeasionibus diligenter auditis, eis pro

commhwlg etiau in tiaribus in quibus minores peniteutiarij liaatzi eoa

absoluere poasent, aatiateota tanwn priiis per eoa quibus de iuve aalia-

factio impendenda fuerit debitam absolucionem impendat et iniungat, peni-

tenciaa salutares eosque, si id humiliter petierint, a predictis ac omnibus

alija aantentijs et penis, quas propter premissa, a iure uel ab h<miine, sab
quacanque aitpwaafaiia uerbonun promulgatas, incurrerunt, auctraitate

noatra absoluat hac nice duntaxat. in forma ecclesie consueta, iniunctis

ipals et eorum cuilibet inter alia quod ex facultatibus suis, iuxta illorum

exigentiam aeu quantitatem, quotam seu summam, de qua uobis uidebitur,

ill reparackman eeeieaianim beatwnm Petri et Panli apostolonim de vrbe

conuertendam, infra tempus, de quo vobis seu alter! vestrum similiter uide-

bitur, coilectori uel auccoUectori fructuum et prouentuum in illis partibus

camere apoetolice debitorum, in eisdem partibus deputato, reaiiter et cum
eCfeetii tradant et aaatgnent et» aab nirtute iuramenti per ipaoa et eorum
quenlibet in vestris uel alterius uestrum prestandi manibus, quod similia

propter que huiuamodi sententias, ut premittitur, incurrcrunt, de cetero

nom commictant nec ea facientibus prebeant auxilium, consilium uel fauo-

xem aje, pro modo eulpe, peniteneia aahitari et aliJa que de iuze foerint

iniiingenda.

Volumus autem quod vos de summa huiusmodi, postquam coilectori